

نشست خبری

گلابه‌های بحث‌برانگیز و صریح

امیر قلعه‌نویی

اشتباه تکراری دیگر اشتباه

نیست؛ تصمیم است

سرمربی گل گهر سیرجان با بیان اینکه تیمش در لیگ بیستم، ۸۰ تا ۹۰ امتیاز از اشتباهات داوری منصرر شده، گفت: اگر از داوری سود بردیم، مرا تا آخر عمر محروم کنید.

امیر قلعه‌نویی درباره شرایط گل گهر سیرجان گفت: ابتدا از مدافعان سلاامت که در این شرایط خاص ایثار می کنند، تشکر می کنم. شرایط کرونا خیلی سخت است و به دولتمردان و کسانی که باید این کار را انجام دهند، توصیه می کنم سریع‌تر واکنسن را تهیه کنند. خیلی جاها کار را شروع کردند و (واکسیناسیون را) به بالای ۵۰ درصد رساندند. مدافعان سلامت ایثار می کنند، اما باید درمان اساسی کرونا که واکسن است، انجام شود. از مردم می‌خواهم مراقب سلامت خود باشند. شرایط حاد است و ما نزدیک بزرگ‌ترین عیدمان هستیم که اگر می‌داشت آن واجب است، اما سلامت مهم‌تر از سفر است. باید کار واکسن باکیفیت مناسب را سریع‌تر انجام دهند تا دغدغه مردم بر طرف شود. وی در خصوص نتایج ضعیف شاگردانش در هفته‌های گذشته عنوان کرد: ما را در چالش انداخته‌اند. دلیل اینکه چند هفته است کنار تیمم نیستم چیست؟ از حسن‌زاده، جاودانی و عبداللهی (اعضای کمیته انضباطی) تشکر می کنم و حکم صادر شده علیه خود را می‌پذیرم، اما گفتمم ایراد از من است و ابراردم را بگویند تا خودم را اصلاح کنم. وقتی یک اشتباه تکرار می‌شود دیگر نام آن اشتباه نیست، می‌شود تصمیم.

سرمربی گل گهر که با برنامه «تهران ورزشی» رادیو تهران گفت‌وگو می‌کرد، خاطر‌نشان کرد: این اشتباهات زمان حضورم در سپاهان، ذوب‌آهن و گل گهر وجود دارد. سال گذشته در دیدار سپاهان و صنعت نفت، سرمربی سپاهان بودم که داور، سروش رفیعی را به‌خاطر تسکل از زمین اخراج کرد، رفیعی در دیدار هفته گذشته سپاهان و گل گهر با شدت بیشتری تکل زد، اما داور خطا هم نگرفت. قلعه‌نویی با اشاره به نشست خود با اعضای کمیته انضباطی گفت: قرار شد دوستان فیلم بباورند و من هم فیلم‌هایی که دارم را بباورم. انتظار داشتم حسن‌زاده اجازه می‌داد فیلم‌های خودمان را می‌آوردیم. در ۷، ۸، پنالتی اعلام شده علیه ما، پناالتی به گفته کارشناسان اشتباه بود. به گفته کارشناسان گل سالام و پناالتی‌های ما گرفته نشده و ما می‌گوییم همه آن‌ها سهوی بوده است.

سال دوم حضور در لیگ برتر را تجربه می‌کنیم و وقتی گل سالام و پناالتی ما یک بازی حساس مقابل تراکتور گرفته نمی‌شود، شیرازه روانی تیم به هم می‌ریزد. وی با بیسان اینکه در دو بازی گذشته کنار تیمش نبوده است، تصریح کرد: در دیدار بعدی گل گهر در جام حذفی هم نیستم؛ این هم به‌خاطر پناالتی که همه کارشناسان گفتند پناالتی بود. یک روز با سپاهان، یک روز با ذوب‌آهن و یک روز با گل گهر همین برنامه بوده است. همان بازی‌هایی هم که بردیم، اشتباهاتی علیه ما شد. در دیدار رفت با مس رفسنجان گل سالم ما را خطا گرفتند. ما گل گهر هستیم و تجربه تیم‌های بالای جدول مثل فولاد، سپاهان، تراکتور، استقلال و پرسپولیس را نداریم. سرمربی گل گهر سیرجان با تأکید مجدد به اشتباهات داوری صورت گرفته علیه تیمش اظهار داشت: اگر اشتباهات داوری نیم‌فصل اول را بررسی کنید، متوجه می‌شوید ۸ تا ۹ امتیاز در لیگ امسال ضرر کردیم. اگر همین ۸ امتیاز به ما اضافه شود، به کدام رده می‌رویم؟ اگر از داوری سود بردیم، مرا تا آخر عمر محروم کنید.

این هم این اتفاق نینفاد، حسن‌زاده بگوید حکم ما اشتباه بوده است. من از چند داور دلجو می‌کردم و گفتم بگویند اشتباهم چه بوده است. چرا باید در حساس‌ترین بازی محروم شوم؟ قلعه‌نویی با اشاره به اتفاقات دیدار با نساجی بیان کرد: ادعای من بیشتر است، اما در بازی با نساجی به گفته کارشناسان یک پناالتی اشتباه به ضرر ما گرفته شد. به کمک‌داور گفتم شما را گذاشت‌اند که به داور کمک کنید. به من کارت زرد دادند و مقابل پرسپولیس غایب بودم. کمیته انضباطی که روی دادند آن‌ها شک می‌کنند، اما گل هفته بعد رأی دادند که مقابل سپاهان هم، رفسنجان نبوده‌و در جام حذفی هم نیستم. باید عدالتی باشد. به هر تیمی که می‌روم، اشتباهات داوری علیه من می‌شود. تفاوت رفتار صورت گرفته با تکل سروش رفیعی، یک مورد از ۵۰ مورد است. وی در پاسخ به این پرسش که آیا پیشنهاد استقلال باعث شد تمرکز او از دست برود یا خیر، خاطر‌نشان کرد: خیر. هم‌نامه زده شد و هم رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل استقلال به مدت نیم‌ساعت با من صحبت کردند. با این حال مانند بحث سال گذشته سپاهان و تیم ملی گفتم هر چه مدیران بگویند. با پیشنهاد استقلال مخالفت شد و تمام وجود کار می‌کنم.دوست ندارم کارم را وسط راه رها کنم. به مجیدی تبریک می‌گویم و به فکری، استاد خودم مظلومی، مرقاوی و حنیف عمران‌زاده خسته نباشید می‌گویم. به قول حاج‌رضایی مربیان باید اول در‌های خروج را پیدا کنند. وی با آرزوی رارائه می‌کند و امیدوارم اگر مسئله‌ای در کار است، تیم گل گهر به‌خاطر من آسیب نبیند. ۸ تا ۹ امتیاز از اشتباهات سهوی داوری ضرر کردیم.

دیدار مقابل مس رفسنجان بسیار پرفشار بود که بدشانسیی آوردیم. ۱۳ بار توپ را به تیردروازه زدیم که روز گذشته هم دو بار این اتفاق افتاد و از این حیث رگور زدیم.

پاری‌سن‌ژرمن شناس خود را برای خرید «دِخِه‌آ» امتحان می‌کند

پاری سن ژرمن در حال تمرین در ورزشگاه پارس

ایرنا: تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن قصد دارد در نقل و انتقالات تابستانی برای خرید دروازه‌بان منچستر یونایتد اقدام کند. باشگاه متمول پاری‌سن‌ژرمن تمایل دارد شناسن خود را برای خرید «داوید دخه‌آ» امتحان کند. به نظر می‌رسد که «مانوریسو پوچتینو» سرمربی جدید پارسیی‌ها قصد دارد ترکیب این تیم را دست‌خوش تغییرات زیادی کند. البته پوچتینو از زمان آمدنش به پاریس نیم‌نگاهی به «هوگو لوریس» دروازه‌بان تاتنهام نیز داشته اما حالا به نظر می‌رسد دخه‌آ جدی‌ترین گزینه او برای سنگربانی از دروازه تیمش باشد. پاری‌سن‌ژرمن یکی از معدود تیم‌هایی است که می‌تواند دستمزد ۳۷۵ هزار پوندی دخه‌آ را پرداخت کرده و همچنین مبلغ قابل‌توجهی نیز به منچستری‌ها بپردازد. این دروازه‌بان اسپانیایی از سال ۲۰۱۱ در منچستر حضور داشته و تا کنون در ۴۳۴ بازی برای این تیم به میدان رفته است.



خطاب به همه تیم‌ها به خصوص سرخابی‌ها

در لیگِ صفر – صفر مثل «سپاهان» زیبا باشید



از اصفهان پیاده به تهران بیاید! پرسپولیس در آبادان به معنای واقعی کسالت‌بار بازی کرد. آن‌ها در حالی که امیدوار بودند بتوانند مهدی ترابی را در ترکیب داشته باشند به خاطر شکایت سوشا مکانی از این فرصت هواداران پرشور این تیم در ورزشگاه بودند و هوای گرم خوزستان… به هر حال همین تک امتیاز هنوز صدر جدول را قرم زنگه داشته است. تراکتور یکی از عجیب‌ترین پیروزی هفته را جشن گرفت. آن‌ها دو بر یک نساجی را در شرایطی شکست دادند

بازیکنان تیم فوتبال تراکتور در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در مقابل پرسپولیس

حاج‌صفی در سپاهان. میرزایی و منصوری در تراکتور

توافق بزرگ بین اصفهان و تبریز

هافبک تیم فوتبال تراکتور در آستانه بازگشت به تیم سابقش قرار دارد. دو باشگاه تراکتور و سپاهان که پیش از این در تعویض بازیکن به نتیجه نرسیدند و معامله جابه‌جایی میان مهری و کیانی به نتیجه نرسید، یک پروژه همکاری دیگر را پیش می‌برند. شنیده‌ها حاکی از آن است که مذاکرات برای انتقال احسان حاج‌صفی به سپاهان و در مقابل آن حضور منصوری و میرزایی در تراکتور در حال پیشروی است و هر دو باشگاه رضایت خود را به این جابه‌جایی اعلام کرده‌اند. ماجرا از آن قرار است که احسان حاج‌صفی تمایل خود را برای بازگشت به اصفهان و حضور در ترکیب سپاهان مدتی پیش اعلام کرده بود و از سوی دیگر با وجود مخالفت‌های باشگاه تراکتور، حاضربه تمدید قرارداد با سرخوشان تبریزی نیست و با توجه به اینکه قرار داشت در پایان فصل تمام می‌شود، مسئولان باشگاه به این نتیجه رسیدند در چند ماه باقی مانده از قرارداد او بتوانند منفعتی ببرند. در سمت مقابل رسول خطیبی به بازی منصوری و میرزایی اعتقاد دارد و در خواست جذب آن‌ها را داده و پیشنهاد اولیه تعویض این دو بازیکن با سعید مهری بود که با موافقت سپاهانی‌ها روبه‌رو نشد و حالا در پیشنهادی که برای جذب حاج صفی به آن‌ها رسید این موضوع دوباره مطرح شد و این بار دو باشگاه به توافق رسیدند. با توجه به این توافق انجام شده، حاج‌صفی هم رضایتش را برای سپاهانی شدن اعلام کرده و تنها رضایت منصوری ومیرزایی برای رفتن به تبریز باقی مانده که اگر صورت بگیرد شاهد این تعویض بزرگ خواهیم بود.

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

پیشکسوت استقلال می‌گوید نباید فاصله امتیاز استقلال با پرسپولیس و سپاهان بیشتر شود. محمد محمدی می‌گوید این تیم از این پس اگر به دنبال موفقیت با فرهاد مجیدی است باید آرامش در تمامی ارکان باشگاه وجود داشته باشد تا آن‌ها بتوانند برای آخر فصل حداقل به یک جام دست پیدا کنند.

بازی استقلال و فولاد چطور بود؟

در این بازی نباید هیچ انتظاری از تیم از نظر تاکتیکی می‌داشتیم و به همین خاطر بود که خیلی بازی جذاب و نفس‌گیری نبود. سه امتیاز کسب کردن در این شرایط به هر شکلی مناسب بود و باید به مجیدی و کادرش در این باره تبریک گفت. گلزنی مطهری بود که خیلی خوب بود و او دوباره روحیه می‌گیرد که این برای کادرفنی هم خوب است. فولاد تیم آماده‌ای نشان داد و کسب امتیاز مقابل آن‌ها سخت بود اما این اتفاق رقم خورد که خوشحال کننده بود.

انتخاب مجیدی به عنوان سرمربی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی



دنیای ورزش تورنتو: سرمربی الاهلی عربستان بعد از باخت مقابل ضمک در لیگ این کشور گریه کرد.

«لواندوفسکی» برنده دوئل با «هالند»

لواندوفسکی در حال تمرین در ورزشگاه پارس

ایسنا: تیم فوتبال بایرن مونیخ، شکست دو بر صفر مقابل دورتموند را به برتری چهار بر دو تبدیل کرد تا کامبکی تماشایی به صدر جدول باز گردد. بازی با حملات میهمان آغاز شد و در دقیقه دوم «ارلینگ هالند» ستاره جوان نروژی با شوتی از پشت محوطه جریمه گل نخست را به ارمان آورد. این مهاجم هفت دقیقه پس از آن موفق شد گل دوم خود و دورتموند را به ثمر برساند اما این پایان کار نبود. در دقیقه ۲۶ «رابرت لواندوفسکی» مهاجم باتجربه لهستانی و بهترین بازیکن سال ۲۰۲۰ جهان یکی از گل‌های خورده را جبران کرد و در ثانیه‌های پایانی نیمه نخست بایرن به پنالتی رسید تا لواندوفسکی کار را به تساوی دو بر دو بکشاند. بایرن در نیمه دوم برای رسیدن به برتری تلاش زیادی انجام داد و در دقیقه ۸۸ «لئون گروتزگا» سومین گل میزبان را به نام خود نوشت.

بازیکنان تیم فوتبال بایرن مونیخ در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در مقابل دورتموند

ورزش	NasleFarda.net
Sport	naslefardanews
	nasifarda

بازیکنان تیم فوتبال بایرن مونیخ در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در مقابل دورتموند

بازیکنان تیم فوتبال بایرن مونیخ در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در مقابل دورتموند

بازیکنان تیم فوتبال بایرن مونیخ در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در مقابل دورتموند

در لیگِ صفر – صفر مثل «سپاهان» زیبا باشید

که محمد عباس‌زاده و میثم تیموری دو پسر مازندران گل زدند و شادی‌های پس از گل‌شان با خشم و اندوه همراه بود.

شهر خودرو هم با دو گل پیکان را شکست داد اما گل گهر و مس رفسنجان و سایپا و نفت مسجدسلیمان تن به تساوی صفر-صفر دادند.بازی بزرگ هفته را استقلال و فولاد در حالی بر گزار کردند که همه نگاه‌ها به فرهاد مجیدی بود.چهره محبوبی که باز هم به نیمکت این تیم برگشته تا بالاخره طلسم را بشکند. فولاد بازی را مسلط شروع کرد و موقعیت‌هایش را هدر داد تا در اندک‌اندک بازی به تعادل برسد و شیخ دیاباته نشان دهد با آن بازیکن فضل قبل فاصله دارد. همه چیز تا دقیقه ۸۰ مساوی پیش می‌رفت که ارسلان مطهری از روی نقطه پنالتی گل زد.

این یک پیروزی ۶ امتیازی برای استقلال و مجیدی بود. آن‌ها در صورت شکست جایشان را به فولاد می‌دادند م‌ا حالا با ۴ امتیاز بیشتر بالای سرشان ایستاده‌اند و با روحیه بسیار بهتر برای پرسپولیس و سپاهان کری می‌خوانند. در هفته هجدهم سپاهان در اصفهان میزبان تراکتور است، پرسپولیس از نفت مسجدسلیمان پذیرایی می‌کند و استقلال به تبریز می‌رود تا با ماشین‌سازی یکی از گزینه‌های سقوط دیدار کند. بازگشت مجیدی لیگ را جذاب‌تر می‌کند. شک نکنید.

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

خبر روز

رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی

واردات موتور وظیفه فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی نیست

رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی، گفت: واردات موتور و امتیازات مربوط به آن، وظیفه فدراسیون نیست و باید در اختیارات وزارت ورزش باشد.
مازایر ناظمی که به‌عنوان رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی انتخاب شد در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا افزود: جایگاه و شأن فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی آموزش است باید زیرساخت‌هایی را از سال آینده فراهم کنیم تا به سمت آموزش این ورزش در میان عموم مردم پیش‌رویم. همچنین، گسترش پیست‌ها در سراسر کشور برای حضور جوانان و افزایش نشاط عمومی در این رشته ورزشی مؤثر است. وی با بیان اینکه فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی در حوزه‌های قهرمانی و رقابتی خود کفایت، اظهار داشت: افزایش مهارت‌ها و آموزش صحیح و درست این رشته ورزشی می‌تواند در توسعه آن کمک‌کننده باشد و اکنون این فدراسیون دارای ۴۰ کمیته است که از خانواده‌ای متخصص ورزشی به‌شمار می‌آید.

ناظمی تصریح کرد: در بسیاری از مواقع بحران، از کمیته امداد و نجات این فدراسیون استفاده می‌شود و باید بتوانیم با ایجاد و فعال سازی آموزش موتورسواری و اتومبیل‌رانی برای احیای بهتر این رشته و افزایش فعالیت‌های این ورزشکاران گام برداریم. به گفته وی، کشور نیاز به شادی و طراوت در بین جوانان دارد و بیشترین آمار شادی و نشاط مربوط به حوزه ورزش بوده و فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی در تلاش است با ایجاد زیرساخت‌های مناسب، این رشته ورزشی را گسترش دهد.

رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی

محمد محمدی پیشکسوت استقلال

استقلال با فرهاد مجیدی نتیجه می‌گیرد

دعوت کرد دند اما متأسفانه فضای مجازی بلای جان فوتبال ما شده و بعضی تسویه حساب‌های شخصی خود را در فضای مجازی انجام می‌دهند. به هر شکل فکری این‌طور فکر کرده که نمی‌تواند به تیم کمک کند و در نهایت استعفا کرده تا دست باشگاه برای انتخاب جدید را باز بگذارد.

وضعیت تیم را چطور ارزیابی می‌کنید؟

تیم از نظر روحی و روانسی، ضعیف بود اما الان فکر کنم که بهتر است. اگر بهترین مربی را الان بیاورید، استقلال نمی‌تواند نتیجه بگیرد اما امیدوارم استقلال با فرهاد مجیدی نتیجه بگیرد.

هواداران از شرایط خیلی گلایه داشتند؟

طبیعی است. این هواداران، عشقشان استقلال

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

خبر آنلاین: طارمی روی پوستر بازی پورتو با یوونتوس.

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

ایسنا: تیم فوتبال بایرن مونیخ، شکست دو بر صفر مقابل دورتموند را به برتری چهار بر دو تبدیل کرد تا کامبکی تماشایی به صدر جدول باز گردد. بازی با حملات میهمان آغاز شد و در دقیقه دوم «ارلینگ هالند» ستاره جوان نروژی با شوتی از پشت محوطه جریمه گل نخست را به ارمان آورد. این مهاجم هفت دقیقه پس از آن موفق شد گل دوم خود و دورتموند را به ثمر برساند اما این پایان کار نبود. در دقیقه ۲۶ «رابرت لواندوفسکی» مهاجم باتجربه لهستانی و بهترین بازیکن سال ۲۰۲۰ جهان یکی از گل‌های خورده را جبران کرد و در ثانیه‌های پایانی نیمه نخست بایرن به پنالتی رسید تا لواندوفسکی کار را به تساوی دو بر دو بکشاند. بایرن در نیمه دوم برای رسیدن به برتری تلاش زیادی انجام داد و در دقیقه ۸۸ «لئون گروتزگا» سومین گل میزبان را به نام خود نوشت.

بازیکنان تیم فوتبال بایرن مونیخ در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در مقابل دورتموند

ورزش	NasleFarda.net
Sport	naslefardanews
	nasifarda

بازیکنان تیم فوتبال بایرن مونیخ در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در مقابل دورتموند

بازیکنان تیم فوتبال بایرن مونیخ در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در مقابل دورتموند

بازیکنان تیم فوتبال بایرن مونیخ در حال جشن گرفتن پس از پیروزی در مقابل دورتموند

«لواندوفسکی» برنده دوئل با «هالند»

ایرنا: معاون سازمان ورزش شهرداری تهران اعلام کرد: نوسوروزگاه خانواده‌محور و مجازی توسعه ورزش همگانی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از ۱۵ اسفندماه در سطح پایتخت آغاز شد. حیدر سلیمانی اظهار کرد: با توجه به منع تردد نرووزی درصدد هستیم تا طرح ورزشی پیاده‌روی و طناب‌زنی (طرح پویا) خانوادگی را به صورت حضوری در دستور کار خود قرار دهیم. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۸۸۰۰۰ نفر طرح طناب‌زنی تهران را دریافت کرده‌اند، گفت: طناب‌زنی بهترین روش برای سلامتی جسم محسوب می‌شود چرا که با کمترین امکانات می‌توان فقر حرکتی را در سطح جامعه از بین برد.

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

کریمی در مسابقات کشتی آزاد جام پلیکونه ایتالیا نقره‌ای شد

ایسنا: علیرضا کریمی در رقابت‌های کشتی آزاد جام متئو پلیکونه و در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال نقره رسید. مسابقات کشتی آزاد خانواده‌های بین‌المللی جام متئو پلیکونه ایتالیا به مدت دو روز در شهر رُم ایتالیا در حال برگزاری است. رقابت‌های وزن ۹۷ کیلوگرم برگزار شد که علیرضا کریمی نماینده کشورمان صاحب مدال نقره شد. در وزن ۹۷ کیلوگرم علیرضا کریمی در دور اول با نتیجه ۳ بر ۶ هایدن زیلمر از آمریکا را مغلوب کرد. وی در دور بعدو در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۱۰ بر صفر ابراهیم جیفنجی از ترکیه را مغلوب کرد و راهی دیدار فینال شد. کریمی در این دیدار مقابل کولین مور دارنده مدال نقره زیر ۲۳ سال جهان از آمریکا با نتیجه ۳ بر ۳ مغلوب و صاحب مدال نقره شد.

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان خارجی بسکتبال زنان چند دلار می‌گیرند؟

مهر: سرمربی تیم بسکتبال زنان گروه بهمن می‌گوید بازیکنان خارجی این تیم بین ۱۵۰ تا سه هزار دلار در ماه حقوق دریافت می‌کنند.

نازی قنبر، سرمربی گروه بهمن که عملکرد تیم خود در دیدار رفت اشاره و بیان کرد: تلاش می‌کنیم تا در دیدار برگشت جبران کنیم چون آمادگی کامل داریم اما متأسفانه شوت‌هایمان گل نشد و به همین دلیل باختیم اما سعی می‌کنیم دیدارهای باقی مانده را به خوبی انجام دهیم. سرمربی گروه بهمن در مورد میزان حدودی حقوق این بازیکنان گفت: این تیم‌ها تا دیگر خبر ندارم اما فکر می‌کنم بین ۱۵۰ تا سه هزار دلار برای یک ماه باشد. البته تیم‌های دیگر در مراحل قبل بازیکن خارجی جذب کردند و هزینه بیشتری متقبل شدند اما من سعی کردم برای پلی‌آف استفاده کنم، چون نیاز هم نداشتم.

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

شایه در فدراسیون والیبال حمایت از تیم خاص؟!

ایسنا: رفتارهای فدراسیون والیبال باعث ایجاد شائبه بین اهالی والیبال شده که اغلب هم بی‌بایخ مانده است. هر چه به پایان لیگ برتر والیبال نزدیک می‌شویم، بی‌برنامگی و بی‌نظمی فدراسیون والیبال برای اهالی والیبال نمایان‌تر می‌شود. در جدیدترین اتفاق، پس از معرفی رسمی فدراسیون والیبال درباره داوران دو بازی برگشت نیمه نهایی لیگ برتر، به یک باره اسامی داوران تغییر می‌کند. تغییر اسامی داوران در حالی اتفاق افتاد که سیاست رسمی فدراسیون، اسامی اولیه داوران را منتشر کرد اما تنها یک روزمانده به برگزاری این رقابت‌ها اسامی داوران را تغییر داد! این اولین باری نیست که در این فصل این اتفاق رخ می‌دهد. در لیگ برتر امسال اتفاقات عجیب زیادی رخ داد. از جابه‌جایی داوران تا بخشش یک شبه یک بازیکن خاطی در سکوت خبری!

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

جزئیات محدودیت‌های سراسری ورزشی تا اطلاع ثانوی

مهر: برای اولین‌بار، محدودیت‌ها و تعطیلی‌های ورزشی سراسر کشور در هفته جاری همانند هفته گذشته خواهد بود و شاهد هیچ تغییری در این رابطه تا اعلام بعدی رنگ‌بندی شهرها را نظر شیوع ویروس کرونا نخواهیم بود. طبق جدول گروه‌های شغلی، مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی در گروه شغلی دو، استخرهای سروپوشیده به عنوان بهر شغلی سه و باشگاه‌های ورزشی و ورزش‌های پربرخورد از جمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه ورزشی سالتی به عنوان گروه شغلی چهار تعیین شده‌اند.

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی

بازیکنان تیم فوتبال سپاهان در حال تمرین در ورزشگاه تختی